
                                          UCHWAŁA NR  I / 9 / 2014                          

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Brzeziny 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379  i 

poz. 1072) oraz § 14 ust. 1, pkt 4 i § 62 Statutu  Miasta Brzeziny stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVI/240/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta  Brzeziny (Dz. Urz. Wojew. 

Łódzkiego  poz. 986), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta  

Brzeziny, której przedmiotem działalności są sprawy związane z zagadnieniami 

edukacji, kultury i sztuki oraz sportu i rekreacji. 

 

§ 2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta wchodzą: 

 

        1) Krzysztof         Jeske 

        2) Tadeusz            Klimczak 

        3) Zofia                 Krawczyk  

        4) Przemysław      Maślanko 

        5) Ilona                 Skipor 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY   

 

GRZEGORZ  KĘDZIA 

 

 


